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KAZINCZY FIRKA 
A KAZINCBARCIKAI KAZINCZY FERENC TAGISKOLA ISKOLAÚJSÁGJA 

 

 

SIKERESEN PÁLYÁZTUNK 

INDUL AZ 
ISKOLAÚJSÁG! 

A 2021/2022-es tanévben a PapírON pályázat 
keretében hagyományteremtő céllal elindult 
intézményünk iskolaújságja a pályázatba bevont 
tanulók és pedagógusok közreműködésével. 
 
A későbbiekben terveink között szerepel az 
újságírás és -szerkesztés iránt kedvet érző 
tanulókat és pedagógusokat bevonni az 
újságkészítés folyamatába, mindennapjaiba. 
 
Ha bárki kedvet érez ahhoz, hogy saját 
gondolatait, versét, meséjét, alkotását szívesen 
megmutassa iskolatársai előtt, bátran írjon 
Zsuzsa és Adrienn néninek! 
 

 

A pályázaton elnyert digitális rajztábla 
segítségével készülnek az iskolaújságba a rajzok 

                                                                                              

                                                
                                           Az logó megrajzolója: Máthé Levente (5.a) 
 

     MEGKEZDŐDTEK                 ILLUSZTRÁLJUK 
      A LEGO KISFILM                  WÉBER ANIKÓ 
       MUNKÁLATAI                 HÁROM REGÉNYÉT 

 

 
A pályázat egyik eleme egy LEGO kisfilm 
forgatása, melyet a LEGO projektbe bevont 
tanulók és pedagógusok készítenek el. A 
munkálatok elkezdődtek, a LEGO építés 
lázasan folyik.  
 

 
 
A képen: A tanulók LEGO-elemekből építik meg 
az iskolánkat 
        

 

 
A könyvillusztrációkat készítő csapat 3 regényt 
olvasott el Wéber Anikó műveiből, és különféle 
technikák segítségével készítenek 
illusztrációkat az elolvasott művekhez. 
 

 
 
          A rajzot készítette: Soltész Enikő (6.b) 
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EMLÉKEZZÜNK MEG RÉGIEKRŐL! 

KAZINCZY FERENC 
ISKOLÁNK NÉVADÓJA        1. rész 

 
Író-olvasó találkozó 

Wéber Anikóval – 2022.05.12. 

Iskolánk 6. osztályos tanulói a PapírON 

pályázat keretében megvalósuló online író-

olvasó találkozón vettek részt Wéber Anikó 

írónővel. 

A gyerekek az alkotó regényeinek 

elolvasása közben felmerült kérdéseikkel 

„bombázták” Anikó nénit, aki nagyon 

szívesen válaszolt nekik. 

Az elolvasott regények: 

- Az osztály vesztese 
- Zuhanórepülés 
- Örök szerda 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- magyar író és költő 

- irodalomszervező 

- a nyelvújítás vezéralakja 

 

A nyelvújítás 

Kazinczy Ferenc nyelvújítóként alkotta a legmaradandóbb 

életművet.  

A nyelvújítás a nyelvfejlesztés egyik fajtája, a nyelv életébe 

való mesterséges beavatkozás, amikor tudatos és tömeges 

változtatásokat hajtanak végre benne. A nyelvújítás 

elsősorban nyelvművelők (írók, költők, nyelvészek) 

tevékenysége, célja a szókincs bővítése, az idegen szavak 

helyettesítése, a stílusújítás és az egységes 

nyelv megteremtése. A nyelvújítás legfontosabb eszközei az 

egyszerűsítés és az új szavak létrehozása, illetve hatással 

lehet még a nyelv fejlődésére valamely valós vagy elképzelt 

„tiszta nyelvhez” való visszatérés igénye is. 

A nyelvújítás Magyarországon a XVIII. század végén 

kezdődött, és kb. 1820-ig tartott. 

 

     Példák Kazinczy körének nyelvújításkor alkotott szavaiból 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

https://hu.wikipedia.org/wiki/Sz%C3%B3kincs
https://hu.wikipedia.org/wiki/St%C3%ADlus
https://hu.wikipedia.org/wiki/Irodalmi_nyelv
https://hu.wikipedia.org/wiki/Irodalmi_nyelv
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KÉPES BESZÁMOLÓ 

ISKOLACSALOGATÓ 

 

Idén először közös helyszínen, a Don 

Bosco Sportközpontban mutatkoztak be 

a Kazincbarcikai Pollack Mihály 

Általános Iskola és a tagintézményei a 

leendő elsős tanulók számára. A 

barcikai iskolák leendő első osztályos 

tanítói mesés témákba kalauzolták el a 

közel 200 óvodás gyereket.  Iskolánk 

pedagógusai a sport és a LEGO világába 

röpítették el a nagycsoportos 

óvodásokat. 

 
 

 
 
1.a osztály osztályfőnökei 
 
Fodor-Cséry Sára 
Lőrincz Vanda 
 
1.b osztály osztályfőnökei 
 
Rónaföldi Judit 
Gregóckiné Czövek Ibolya 
 
A sportosztály vezetője: Tóthné Szepesi Éva 
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MEGEMLÉKEZÉS 

NEMZETI ÜNNEP – MÁRCIUS 15. 
ÍRTA: BARNÓCZKY RÉKA (5.A) – EMRI ANNA GEMMA (5.B)  

 
                                                                     

 

 

Március 15-én az 1848-49-es forradalomra és szabadságharcra emlékezünk. 174 évvel ezelőtt, ezen a napon indult el az a folyamat, amelynek 

eredményeként Magyarország kivívta függetlenségét és saját önálló kormánya lett. Az európai városokban – köztük Pest-Budán is – kitört és győzött 

a forradalom a nemzeti és az egyetemes emberi szabadság, a polgári átalakulás jelszavaival.  

Miután az előző napi bécsi forradalom híre megérkezett Pestre, a Pilvax kávéházban összegyűlt ifjak önálló cselekvésre szánták el magukat. Az 

eseményekre Petőfi Sándor naplójából emlékezünk: 

 „Korán reggel az ifjak kávéházába siettem. Az úton Vasvári Pállal találkoztam, mondtam neki, hogy menjen Jókaihoz, s ott várjanak meg 

együtt engemet. A kávéházban még csak néhány fiatalember volt. Bulyovszky Gyulát meghítam Jókaihoz, a többieknek meghagytam, hogy 

az érkezőket tartsák itt, míg vissza nem jövünk. Hazamenvén előadtam szándékomat a sajtó rögtöni fölszabadításáról. Társaim beleegyeztek. 

Bulyovszky és Jókai proklamációt szerkesztettek. Amint elkészültek, s indulófélben voltunk, azt kérdém:  

- Micsoda nap van ma? 

- Szerda – felelt az egyik. 

- Szerencsés nap – mondám –, szerdán házasodtam meg!  

Lelkesedéssel és a sors iránti bizalommal mentünk vissza a kávéházba, mely már tele volt ifjakkal. Jókai a proklamációt olvasta föl, én 

Nemzeti dalomat szavaltam el; mindkettőt tetszéssel fogadták. A kávéházban azt határoztuk, hogy sorra járjuk az egyetemi ifjúságot. 

Először az orvosokhoz mentünk. Szakadt az eső, amint az utcára léptünk, s ez egész késő estig tartott, de a lelkesedés olyan, mint a 

görögtűz; a víz nem olthatja el. Az orvosi egyetem udvarában ismét fölolvasta Jókai a proklamációt, és én elszavaltam a Nemzeti dalt. 

Innen a mérnökökhöz, ezektől a jogászokhoz vonult a számban és lelkesedésben egyaránt percenként növekedő sereg. […] A jogászok rohantak 

ki az utcára, hogy velünk egyesüljenek. Közülük Vidács emelt szót. Jókai ismét fölolvasta a proklamációt s a 12 pontot, s énvelem 

elszavaltatták a Nemzeti dalt. A refrénben előjövő „esküszünk”-öt mindannyiszor visszaharsogta az egész sereg, mely a téren állt.  

- Most menjünk egy cenzorhoz, és vele írassuk alá a proklamációt és a Nemzeti dalt! – kiáltott valaki. 

- Cenzorhoz nem megyünk – feleltem, – nem ismerünk többé semmi cenzort, el egyenesen a nyomdába!  

Mindnyájan beleegyeztek és követtek. Landerer nyomdája volt legközelebb hozzánk, oda mentünk. Jókait, Vasvárit, Vidácsot és engem 

kineveztek küldötteknek, hogy a sajtót lefoglaljuk. Megtettük ezt a nép nevében, s a 12 pontot és a Nemzeti dalt rögtön nyomni kezdték. 

Dél felé elkészültek a nyomtatványok, s ezrenként osztattak szét a nép között, mely azokat részeg örömmel kapkodta. Délután három 

órára gyűlést hirdettünk a múzeum terére, s a sokaság eloszlott. A szakadó eső dacára mintegy tízezer ember gyűlt a múzeum elé, 

ahonnan a városházához mentünk […]. A tanácsterem megtelt néppel. Rövid tanácskozás után aláírta a polgármester a 12 pontot, s a 

kint álló sokaságnak az ablakból lemutatta. Óriási lelkesedés tört ki!  

- Budára, Budára!...a Helytartótanácshoz!...nyittassuk meg Táncsics börtönét!...Budára! 

Ezek voltak a nép leginkább és legtöbbször hallható kiáltásai. Választmány ment fel Budára a Helytartótanácshoz, legalább húszezer ember 

kíséretében. Előadták kívánataikat. A nagyméltóságú Helytartótanács sápadt volt, és reszketni méltóztatott, s öt percnyi tanácskozás 

után mindenbe beleegyezett. A cenzúra eltöröltetett. Táncsics börtönajtaja megnyílt. A rab írót diadallal hozta át a töméntelen sokaság 

Pestre. Ez volt március 15-e. Eredményei olyanok, melyek e napot örökre nevezetessé teszik […].”  

Forrás: Petőfi naplója 
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VERS MÁRCIUS IDUSÁRA 
 

174 éve, egy esős tavaszi napon, 

összegyűltek a fiatalok. 

Petőfi, Vasvári, Jókai és a többiek, 

hogy elküldjék üzenetüket. 

12 pontban foglalták össze, 

mit kívánnak ők és az emberek. 

Álmaikat megvalósíthassák, 

jogaikat gyakorolhassák, 

szabadságban élhessenek. 

 

Petőfi mellén kokárda virított, 

melyet felesége, Júlia alkotott. 

Színei, a piros-fehér-zöld, 

csokorba kötve azt jelenti, 

ez a magyar föld. 

A Pilvax kávéházból haladtak az ifjak, 

a Nemzeti Múzeum előtt már ezrek 

várakoztak. 

Petőfi elszavalta a Nemzeti dalt, 

melynek hatása vitathatatlan volt. 

 

A tömeg átérezte minden sorát, 

tovább indult hát, hogy elérje célját. 

Estére már a börtön előtt álltak, 

Táncsiccsal együtt hősökké váltak. 

A cenzúra eltöröltetett, 

e nap örökre nevezetes lett. 

Ezért viseljük a kokárdát, 

mint a szabadság szimbólumát. 

        

 
A verset költötte:  

  
Barnóczki Réka (5.a) – Nagyné Kerekes Ilona  

 
 

 

 

                          
 

 

 

 

                A kokárdát rajzolta: Szert Krisztián Szabolcs (7.b) 

 

Március 15-én minden megemlékező kokárdát tűz a ruhájára. 

 

Ez a hagyomány a francia forradalom nyomán keletkezett,  

a magyar szabadságharcosok viseltek először nemzeti színű 

szalagot. 

 

2022. március idusán iskolánkban  

iskolarádión keresztül emlékeztünk meg nemzeti ünnepünkről  

a COVID járvány miatt. 

  

A rajzot készítette: Tóth Adél (5.b) 
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KÉPES BESZÁMOLÓ 

A magyar sport napja                         

 

Sportágválasztó a Kazinczyban 
  
A Kazinczy Ferenc Tagiskola tornacsarnoka adott otthont a 

2022. május 6-án pénteken megrendezésre kerülő nagyszabású 

interaktív sportágválasztó rendezvénynek, amin a 

kazincbarcikai általános iskolák 1-3. osztályos tanulói vettek 

részt.  

 

Több sportág képviseltette magát, például: kosárlabda, 

falmászás, röplabda, vízilabda, grundbirkózás, teke, kézilabda, 

foci, jéghoki, súlyemelés és íjászat.  

 

Az érdeklődő gyerekek a különféle sportokat kipróbálhatták, 

majd az egyes állomásokon a feladatokat teljesítve pecséteket 

szerezhettek.  

 

 

 
 

 

 

 

Városi kitüntetések 
 

 

A Kazincbarcikai Sportközpont területén a magyar sport 

napja alkalmából Szitka Péter polgármester Polgármesteri 

elismerő Okleveleket adott át többek között:  

- A Floorball IV. korcsoport lány csapat tagjainak 

(Csikász Panni, Hanász Hanna, Nagy Csenge Dominika, 

Rádai Nadin Nina, Százi Vivien, Varga Zsófia Panna) és 

edzőjüknek, Farkas Emese tanárnőnek. 

- A Floorball II. korcsoport lány csapat tagjainak 

(Kerékgyártó Panna, Kocsis Dóra Márta, Mikulecz Viktória, 

Molnár Száva, Szolyák Dorka Zoé, Tyukodi Izabella) és 

edzőjüknek, Tóthné Szepesi Éva tanárnőnek. 

-     A Grundbirkózás II. korcsoport lány csapat tagjainak  

(Demeter Lotti, Fekete Lilla, Kerékgyártó Panna, Kónya 

Zselyke, Labancz Anna Iringó, Molnár Száva, Piaszkó 

Jázmin, Szolyák Dorka Zoé, Tyukodi Izabella) és 

edzőjüknek, Tóthné Szepesi Éva tanárnőnek. 

- Atlétika sportágban Tóth Anna vb bronzérmes 

sportolónak, volt kazinczys diákunknak. 

 

 

A fotó forrása: kolorline.hu 
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RIPORT 

TÓTH ANNA – A BAJNOK 

ÍRTA: FÉSZKI HANNA (5.A) 

 
 
 

           Tóth Annával, iskolánk volt tanulójával beszélgettünk, 

aki harmadik helyen végzett a kenyai korosztályos atlétika 

világbajnokságon. Anna jelenleg a miskolci Diósgyőri 

Gimnázium tanulója, sikeres atléta.  

 
 
Mi volt a kedvenc tantárgyad az általános suliban? 
Tulajdonképpen mindent szerettem, a tanulósok közül talán 
legjobban a biológiát, de a kedvencem már kiskoromban is a 
tesi volt.  
 
Ki volt a kedvenc tanárod?  
Ez nehéz kérdés, mert sok tanárt nagyon szerettem a 
Kazinczyban, de leginkább a testnevelő tanáraimhoz 
kötődöm. Szepesi Éva néni és Barna Imre bácsi indítottak el az 
utamon.  
 
Hogy tudod összeegyeztetni ezt a sok edzést a tanulással? 
Mindamellett, hogy a tanáraink sokat követelnek tőlünk, 
figyelembe veszik azt is, hogy nagyon le vagyunk terhelve. 
Van, hogy egy fárasztó edzés után inkább hamar lefekszem 
aludni, és hajnalban felkelek, hogy megtanuljam vagy 
átismételjem a leckét.  
 
Van más sport az életedben az atlétika mellett? 
Nem nagyon van időm másféle sportokat űzni. Kisebb 
koromban – egészen tizedikig – floorballoztam, és nagyon 
szerettem a focit, a röplabdát. Ma már nem jut időm ilyesmire. 
A legfontosabb mellett maradtam. Mindig is ez volt a 
kedvencem.  
 
Milyen érzés volt Kenyában a dobogóra állni?  
Ez az érzés megfogalmazhatatlan. A kenyai mezőny nagyon 
erős volt. Nem számítottam ekkora sikerre, de nagyon nagy 
büszkeséggel töltött el, hogy egy ilyen rangos versenyen a 
dobogón állhattam.  
 
Fiatal vagy. Azért van időd néha elmenni szórakozni?  
Ha nincs versenyszezon, szoktam bulikba járni. Szeretek a 
párommal és a barátaimmal lenni. A sok edzés mellett kell 
néha a kikapcsolódás.  
 
Anna arra törekszik a mindennapokban, hogy megtalálja az 

egyensúlyt a tanulás és a sport között. Szabadidejében 

leginkább párjával tölti az időt, aki a versenyeire is elkíséri.  
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VERSENYEREDMÉNYEK (2022. MÁRCIUS-MÁJUS) 

Körzeti Angol Verseny     HAMIK MARCELL    2. hely  Pálné Szendi Nóra 
Körzeti Angol Verseny     JÓNÁS LÍVIA     4. hely  Pálné Szendi Nóra 
Körzeti Angol Verseny     RUZSBÁNSZKI ÁDÁM    3. hely  Kistörő Adrienn 
Körzeti Angol Verseny     ISKI LEVENTE     4. hely  Kistörő Adrienn 
Körzeti Angol Verseny     TÓTH RÓBERT     5. hely  Kistörő Adrienn 
Körzeti Angol Verseny     ELEK ZALÁN     3. hely  Juhász Barbara 
Körzeti Angol Verseny     CSÍZI ZALÁN     4. hely  Juhász Barbara 
Körzeti Angol Verseny     SZAJKÓ ÁKOS     5. hely  Juhász Barbara 
 
Varga Tamás Megyei Matematikaverseny   TASNÁDI ZSOMBOR    4. hely  Tóth Orsolya 
Varga Tamás Megyei Matematikaverseny  TÖMÖRI MÁRK    14. hely Tóth Orsolya 
 
Európai Mobilitás Hét (rajz, fotó és kreatív)  BODNÁR ÁDÁM    fődíj   Lőrincz Györgyi 
Európai Mobilitás Hét (rajz, fotó és kreatív)  MEDVE MÁTYÁS                          különdíj            Lőrincz Györgyi 

GERGELY GEORGINA    hármas különdíj                         
NAGY LIA                                
VARGA VIVIEN        Lőrincz Györgyi 
 

Nyelvész anyanyelvi verseny megyei  forduló  LŐRINCZ LARINA    2. hely   Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
Nyelvész anyanyelvi verseny megyei  forduló  TASNÁDI ZSOMBOR    3. hely  Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
Nyelvész anyanyelvi verseny megyei  forduló  LŐRINCZ BENCE    4. hely   Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
 
Egressy Béni Nemzetközi Szavalóverseny  LŐRINCZ BENCE    3. hely  Lőrincz Györgyi 
Egressy Béni Nemzetközi Szavalóverseny  LŐRINCZ KINGA LARINA   5. hely  Lőrincz Györgyi 
Egressy Béni Nemzetközi Szavalóverseny  EMRI ANNA     6. hely  Kistörő Adrienn 
 
Varázstoll vers- és meseíró pályázat   BEDE ZSÓFIA     3. hely  Kistörő Adrienn 
 
Tudásbajnokság (angol haladó nyelv kategória) RUZSBÁNSZKI ÁDÁM    1. hely  Kistörő Adrienn 
 
Megyei matematika verseny    SZABÓ GERGŐ     1. hely  Lőrincz Györgyi 
Megyei matematika verseny    SZITKA KOLOZS    3. hely  Gregóckiné Czövek Ibolya 
Megyei matematika verseny    FAZEKAS DÁVID     1. hely  Tóth Orsolya 
Megyei matematika verseny    RUZSBÁNSZKI ÁDÁM    5. hely  Tóth Orsolya 
 
Varga Tamás matematika verseny - megyei  TASNÁDI ZSOMBOR    4. hely  Tóth Orsolya 
Varga Tamás matematika verseny - megyei  TÖMÖRI MÁRK    12. hely Tóth Orsolya 
 
Kenguru nemzetközi matematika verseny  FAZEKAS DÁVID    4. hely  Tóth Orsolya 
Kenguru nemzetközi matematika verseny  TASNÁDI ZSOMBOR    6. hely  Tóth Orsolya 
 
Zrínyi Ilona Matematika Verseny   FAZEKAS DÁVID    1. hely  Tóth Orsolya 
Zrínyi Ilona Matematika Verseny   TÖMÖRI MÁRK    15. hely Tóth Orsolya 
Zrínyi Ilona Matematika Verseny   KLIMON ÁRON    19. hely  Tóth Orsolya 
Zrínyi Ilona Matematika Verseny   TASNÁDI ZSOMBOR    19. hely Tóth Orsolya 
 
Alsós matematikaverseny    VISZOCZKY ÁBEL    3. hely  Gregóczkiné Czövek Ibolya 
Alsós matematikaverseny    SZITKA KOLOZS    6. hely  Gregóczkiné Czövek Ibolya 
Bódva-völgyi népdaléneklés    KOCSIS DÓRA MÁRTA    2. hely  Gregóczkiné Czövek Ibolya 
Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny megyei döntő KLIMON ÁRON               1. hely   Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny megyei döntő STADLER ENIKŐ  3. hely  Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny megyei döntő KERÉKGYÁRTÓ PANNA  4. hely  Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
Alsós matematikaverseny    GERGELY OLIVÉR    2. hely  Tóth Csilla 
Bódva-völgyi népdaléneklés    ROBINS ELLA     1. hely  Zsebedicsné Baptiszta Gyöngyi 
Bódva-völgyi népdaléneklés    EMRI ANNA GEMMA    2. hely  Zsebedicsné Baptiszta Gyöngyi 
Országos Honismereti Tanulmányi Verseny  MÁTHÉ LEVENTE    1. hely  Máthéné Szobota Ágnes 
Országos Honismereti Tanulmányi Verseny  BARNÓCZKI RÉKA    4. hely  Máthéné Szobota Ágnes 
Országos Honismereti Tanulmányi Verseny  BEDE ZSÓFIA     23. hely Máthéné Szobota Ágnes 
Biológiai verseny     LAZÓK MÁTÉ      5. hely  Nagyné Tátrai Viktória 
Biológiai verseny     HORVÁTH CINTIA    13. hely Nagyné Tátrai Viktória 
 
A versenyeredmények a teljesség igénye nélkül kerülnek közlésre. 
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A LEGNAGYOBB SPORTEREDMÉNYEK (2022. MÁRCIUS-MÁJUS) 

 
Megyei sakkverseny   III. korcsoport  RUSZÓ BRENDON, KOCSIS ÁDÁM, GERGELY LAJOS         4. hely Forgács Éva 

Megyei sakkverseny   III. korcsoport   FAZEKAS ISTVÁN            4. hely Tóthné Szepesi Éva 

Megyei kézilabda csapatverseny IV. korcsoport  MOLNÁR ZALÁN, KERTÉSZ BALÁZS          2. hely Forgács Éva 

Megyei kézilabda csapatverseny  IV. korcsoport  LŐRINCZ BENCE, TÖMÖRI MÁRK          2. hely Tóthné Szepesi Éva 

Megyei kézilabda csapatverseny  IV. korcsoport  DEÁK DÁVID             2. hely  Béres Csaba 

Megyei röplabda csapatverseny IV. korcsoport  GARÁZ ZSOLT, JAIDZISZ NIKOSZ          1. hely  Tóthné Szepesi Éva 

Megyei sakk (egyéni)    II. korcsoport   FAZEKAS DÁVID            1. hely       Tóthné Szepesi Éva 

Megyei röplabda (csapat)  IV. korcsoport  MÁTHÉ LEVENTE            1. hely       Béres Csaba 

Megyei röplabda (csapat)  IV. korcsoport  GARÁZ ZSOLT, JAIDZISZ NIKOSZ          1. hely       Tóthné Szepesi Éva 

Megyei röplabda (csapat)  IV. korcsoport  SÁNDOR GÁBOR            1. hely        Forgács Éva 

Megyei kézilabda csapatverseny  IV. korcsoport  MATÓ ZITA, LŐRINCZ KINGA LARINA, BEDE ZSÓFIA,  

NAGY CSENGE, TANYI TÜNDE           1. hely  Tóthné Szepesi Éva 

Megyei labdarúgás csapatverseny III. korcsoport  MÁTHÉ LEVENTE, GRÉGÁSZ LEONIDASZ, BÁRÁNY KRISTÓF 1. hely Béres Csaba 

Megyei labdarúgás csapatverseny II. korcsoport  TASNÁDI ZSOMBOR, KISS BENEDEK, PLOTÁR GERGŐ, 

LÁZÁR MILÁN, DEMETER ISTVÁN                        1. hely  Béres Csaba 

 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Csapat II. hely Garáz Zsolt, Tömöri Márk, Lévai Krisztián 

Labdarúgás Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Csapat III. hely Iski Levente, Bárány Kristóf, Grégász Leo, Máthé Levente 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Molnár Száva, Tyukodi Izabella, Kerékgyártó Panna, Szolyák Dorka, Demeter Lotti 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Megyei Egyéni I. hely Tyukodi Izabella 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Kerékgyártó Panna 

Atlétika Béres Csaba 
II. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Sőregi Noel 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Dányi Máté, Fucsala Martin, Viszóczky Ábel 

Atlétika Béres Csaba 
II. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Sőregi Noel 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Csapat II. hely Máthé Levente, Molnár Zalán, Bodnár Zoltán 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Molnár Zalán 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
III. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Fészki Hanna, Mérten Luca, Elek Gabriella 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Fészki Hanna 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Egyéni I. hely Molnár Zalán 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Kertész Balázs 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Csapat II. hely Molnár Zalán 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Fészki Hanna 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni III. hely Lévai Krisztián 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Csapat II. hely Lévai Krisztián, Fedor Dominik, Kocsis Tamás 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni I. hely Garáz Zsolt 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Kiss Benedek 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni II. hely Mató Zita 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Mató Zita, Bede Zsófia 
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Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Csapat II. hely Mató Zita 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Megyei Egyéni IV. hely Máthé Levente 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni IV. hely Lőrincz Larina kislabda 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Megyei Egyéni IV. hely Lőrincz Larina magas 

Labdarúgás Béres Csaba 
II. 
korcsoport Megyei Csapat I. hely Grégász Leonidasz, Sőregi Noel,Bárány Kristóf, Szegedi Norbert, Labanc Anna 

Atlétika Béres Csaba 
II. 
korcsoport Országos Csapat V. hely Grégász Leó, Sőregi Noel 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Országos Csapat V. hely Fucsala Martin, Dányi Máté, Viszóczky Ábel 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Országos Csapat I. hely Szolyák Dorka, Molnár Száva, Demeter Lotti, Tyukodi Izabella, Kerékgyártó Panna 

Atlétika Béres Csaba 
II. 
korcsoport Országos Egyéni IV. hely Sőregi Noel 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Országos Egyéni IV. hely Tyukodi Izabella 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
II. 
korcsoport Országos Egyéni VI. hely Molnár Száva 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Országos Csapat IV. hely Molnár Zalán, Máthé Levente 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Országos Egyéni I. hely Molnár Zalán 

Atlétika Béres Csaba 
III. 
korcsoport Országos Csapat IV. hely Molnár Zalán 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Országos Csapat II. hely Bede Zsófia, Mató Zita 

Atlétika Tóthné Szepesi Éva 
IV. 
korcsoport Országos Egyéni IV. hely Garáz Zsolt 

 
Egyéb szakági Béres Csaba I. korcsoport Országos Egyéni III. hely Bencs Benedek 
 
Egyéb szakági Béres Csaba I. korcsoport Országos Egyéni I. hely Piros Neszádeli Gergő 

Egyéb szakági Tóthné Szepesi Éva 
III. 
korcsoport Országos Egyéni I. hely Kovács Varga Alíz 

Egyéb szakági Tóthné Szepesi Éva 
III. 
korcsoport Országos Egyéni I. hely Bede Zsófia 

Egyéb szakági Béres Csaba 
III. 
korcsoport Országos Egyéni V. hely Kocsis Ádám 

Egyéb szakági Béres Csaba 
III. 
korcsoport Országos Egyéni IV. hely Pál Rajmund 

  

 

A versenyeredmények a teljesség igénye nélkül kerülnek közlésre. 
 

 

SIKER AZ ÉSZT HÉT 2022 RAJZPÁLYÁZATON 

 

 

A Magyarországi Észt Intézet és az Észt Köztársaság 

Budapesti Nagykövetsége által kiírt „Észtország olvas!” 

elnevezésű rajzpályázaton VARGA LILIEN 3. a osztályos tanuló 

első helyezést ért el. 

A díjat Kristi Karelsohn nagykövet asszonytól vehette át 

Budapesten. 

 



2022 / /       / /      KAZINCZY FIRKA 
 

OLDAL 11 

MEGEMLÉKEZÉS 

                             ANYÁK NAPJA 
ÍRTA: KLIMON ÁRON ISTVÁN (5.B) 

 

 
Mentovics Éva: Levél az anyukámnak 

 

Drága Anyukám! 

 

Tudod, hogyha felnőtt lennék,  

te lennél a kisgyerek,  

nevelnélek, megmondanám, 

mit tilos, és mit lehet. 

Kikérdezném a leckédet,  

mint egy gondos, jó anya,  

azt kívánnám, a suliból  

mindig ötöst hozz haza. 

Én szaladnék vásárolni, 

megfőzném az ebédet, 

fürdetnélek minden este,  

olvasnám a meséket, 

én mosnám a ruháidat, 

én vasalnám simára,  

én kulcsolnám két kezemet  

lefekvéskor imára, 

azt kívánnám, legyél vidám,  

egészséges, eleven, 

a boldogság derűs fénye  

tündököljön szemeden! 

Tőled látom ezt anyukám, 

s köszönöm is teneked. 

Sose múló szertettel 

ölel: a te gyermeked. 

 
 

 
A rajzokat készítette: Ungvári Lia (5.a) 

 
 

 

 

 

 

 

         „Az otthon ott van, ahol az anya.” 
                                                                (Brittany Murphy) 

 

Az anyák megünneplésének története az ókori Görögországba nyúlik 

vissza. Akkoriban tavaszi ünnepségeket tartottak Rheának, az istenek 

anyjának, és vele együtt az édesanyáknak. A történelem során később is 

voltak olyan ünnepek, amikor az anyákat is felköszöntötték.  

Idén ANYÁK NAPJA május 1-jére esett, így egy napon ünnepeltük 

az édesanyákat, a nagymamákat és keresztanyákat, valamint a munka 

ünnepét. 

             
 

     Az anyukákat, nagymamákat, dédnagymamákat és a  

     keresztanyákat köszöntik az 1.a osztály tanulói 

                                                                                     

  

https://hu.wikipedia.org/wiki/G%C3%B6r%C3%B6gorsz%C3%A1g
https://hu.wikipedia.org/wiki/Rhea
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KÉPES BESZÁMOLÓK 

GYEREKNAP – 2022. MÁJUS 27. 

ÍRTA: KOCSIS DÓRA MÁRTA (4.B) 

 
     Az első élményem, ami nagyon tetszett, az a Batman-guggolás volt. 

Utána az osztállyal rollerrel gurultunk egy nagyot a városban. Sanya bácsi 

volt a sereghajtó. 😊 Fagyiztunk és játszóházban is szórakoztunk. Az 

iskolába visszatérve átadták a közlekedési vizsgáért járó oklevelet, 

aminek nagyon örültünk, azért is, mert kaptunk hozzá egy kis sütit. 

Ezután megnéztük a bűvészelőadást, ami érdekes volt. Élményteli nap 

volt a gyereknap. 

 

ÍRTA: LŐRINCZ KINGA LARINA (7.B) 

     Hetedik osztályos tanulóként nekem így telt ez a nap: először is az 

udvaron az egész iskola közösen bemelegített. Utána lementünk a 

műfüves mögé, ahol elkezdtünk előkészülni a főzéshez. Miközben ezt 

csináltuk, különböző feladatokat kellett elvégeznünk, például: 

fekvőtámasz- és guggolásverseny volt vagy épp zsinórlabda. Sütés 

közben páran elmentek rolleres városnézésre, míg mások 

pingpongoztak, Rubik-kockáztak vagy csocsóztak. Amikor minden 

osztály kész lett az ebédjével, kóstolót vittünk a tanároknak. Voltak, akik 

paprikás krumplit csináltak, mások grilleztek vagy gulyáslevest főztek. 

Miután összepakoltunk, bementünk a suliba az eredményhirdetésre és 

a meglepetés előadásra. Jó eredmények születtek. A meglepetés egy 

bűvész volt. Az alsósok nagyon élvezték. Majd mindenki hazament. 

Ez egy vicces, érdekes és fárasztó nap volt, de szerintem mindannyian 

nagyon élveztük. 

 

   
 
              KÖSZÖNET A GYEREKNAP MEGSZERVEZÉSÉÉRT A DÖK-NEK! 
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KÉPES BESZÁMOLÓ 

HATÁRTALANUL A CSALLÓKÖZBEN 

A Határtalanul! program keretében a Kazinczy Tagiskola tanulói 2022. május 15-18 között Szlovákiába utazhattak. Huszonkét 

hatodikos és huszonkét hetedikes diák négy kísérővel vett részt a négynapos tanulmányi úton. A felkészítő szakaszban a tanórákon 

(történelem, magyar és földrajz órákon) készültek a gyerekek az elcsatolt területek életének megismerésére.  

___________________ 

Írta: Tasnádi Zsombor (7.b) 
______________________ 

Határtalanul kirándulás 

 
        Egy hosszú út után megérkeztünk Szlovákiába, majd egy idegenvezető segítségével megismerhettük Észak-
Komáromot és Dél-Komáromot. Megnézhettünk nevezetes templomokat, épületeket, szobrokat, és megtudhattuk 
történeteiket. Ezeken kívül láthattuk belülről a monostori erődöt. E csodás városnézés után elindultunk a szállásra, 
ahol kipakoltunk és megpihentünk. 

A pihenés után elindultunk az aznapi programokra. Idegenvezető kíséretével körbeutaztuk Pozsonyt. Az előző napi 
hírességek után láthattunk újabb nevezetességeket. Leírhatatlan milyen csodálatos város. Láthattunk furcsa kinézetű 
épületeket, amit érdekessége tesz különlegessé, az összes megkoronázott magyar személyt és a koronázási 
templomot. Körbenézhettünk a két leghosszabb utca keresztmetszetében. Fantasztikus nap volt. 

Ébredés után útnak indultunk Dunaszerdahelyre. Elkalauzoltak minket a városban. Egy kis séta után magunktól is 
körbemehettünk. Megismertünk egy csodás stadiont és elindultunk hazafelé. Útközben megálltunk, hogy 
ajándékokat vegyünk a családtagoknak. Ez egy rövidebb, de annál fantasztikusabb nap volt. 

A felébredést követően meglátogattuk a gútai vízi erőművet. Lenyűgöző élmény volt. Hallottuk, hogyan keletkezett, 
miként működött és mi volt a szerepe. Ezután megkoszorúztunk egy 1848-49-es emlékművet, majd hazaindultunk. 

 

         
 
 
        

                                 
 
Európa leghosszabb fedett  
fahídja Gótán                                    Látkép a pozsonyi várból                     Komárno főtere                                  MOL aréna 
 
A táj- és épületfotókat készítette: Fazekas Dávid (6.a) 
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SIKERESEN LEZAJLOTTAK A KOMPETENCIAMÉRÉSEK 

A 2021/2022-es tanévben első alkalommal került sor online 
kompetenciamérésre 6. és 8. évfolyamon. A tanulók kompetenciáit 
magyar nyelv és irodalom, matematika, angol és természetismeret 
tantárgyakból mérték fel országosan. 

KAZINCZYS DIÁKOK VÉLEMÉNYE A KOMPETENCIAMÉRÉSEK KAPCSÁN 

Máté Csenge (6.b): 

Tetszettek a feladatok, mert érdekesek voltak. Némelyik feladat 
elgondolkoztatott, de többségében érthetőek és könnyűek voltak. 

Szántó Bence (6.a): 

Nagyon könnyű volt. Az összes feladat tetszett, meg lehetett őket oldani. 

 

  
 

Fejes Csanád Magor (6.b): 

A kompetenciamérés könnyű volt. A feladatok jók és érdekesek voltak. 
Ezekre a feladatokra számítottam. 

Ablonczy Linett (6.a): 

Az első napon magyar és matek kompetenciamérés volt. Mindkettő 
könnyű volt, a rendszert könnyen lehetett használni. A megadott idő elég 
volt a feladatok megoldásához. 
A második nap természetismeret és angol kompetenciamérés volt. Ezek 
is könnyűek voltak, sokkal egyszerűbbek, mint a magyar vagy a matek. 
Mindkettő feladatnál maradt még egy fél óra a megadott időből. 
 

 

   

 

BELSŐ VIZSGÁT TETTEK  

A 8. ÉVFOLYAMOS TANULÓK 

Iskolánkban május 31-én és június 1-jén zajlottak a hagyományosan 

tanév végén megtartott belső vizsgák. Az első nap magyar nyelv, 

irodalom, valamint matematika, a második nap informatika, 

testnevelés, angol és biológia tantárgyból adtak számot tudásukról a 

június 17-én ballagó nyolcadikos tanulók. 

KIHÍVÁS NAPJA – CHALLENGE DAY 

 

     1991 óta minden év májusának utolsó 

szerdáján rendezik meg a kihívás napját 

Magyarországon azzal a céllal, hogy felhívják az 

emberek figyelmét a mozgás szeretetére és az 

egészséges életmód fontosságára. Az idei évben 

iskolánk is csatlakozott a programhoz izgalmas, 

olykor nehéz feladatokkal. Húztunk kötelet, 

rúgtuk a bőrt, kosárlabdáztunk, 

bebizonyíthattuk karunk erősségét kislabdákkal 

 

 

megrakott vödrök tartásával, ugróköteleztünk, 

elhúztunk egy autót, és miután Batmant 

megszégyenítő módon guggoltunk az aulában, 

lenyomtunk néhány fekvőtámaszt is. Mindent 

összevetve nagyon jól szórakoztunk ezen a 

napon, és csak remélni tudjuk, hogy a jövő 

tanévben nemcsak két órában, hanem egész 

nap élvezhetjük a sport adta lehetőségeket. 
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KAZINCZYS SIKEREK A TOUR de HONGRIE RAJZPÁLYÁZATÁN 

 
 
 

 
 
 
    

       
 
       
 
 

II. kategória 
5-6. osztály 

2. helyezést ért el  
SOLTÉSZ ENIKŐ 

6.b osztályos tanuló 
 

 
 

        2022. május 14-én Kazincbarcikáról induló 

és Kazincbarcikán véget érő szakasszal 

folytatódott az idei Tour de Hongrie 

kerékpárverseny.  

A 43. Tour de Hongrie versenyre kiírt 

rajzpályázaton a kazincbarcikai diákok közül egy 

kazinczys diák, Soltész Enikő 2. helyezést ért el a 

kategóriájában. Csodálatos rajzával a 

kerékpársport szeretetére hívja fel a figyelmet. 

 

 

A papírgyűjtést segítők csapata 

ALSÓ TAGOZATON 
Osztályok szerinti helyezések (alsó tagozat) 

I. 1.b osztály 3710 kg (26 tanuló) 
II. 1.a osztály 2061 kg (13 tanuló) 
III. 2.b osztály 1650 kg (12 tanuló) 

 
Egyéni helyezések (alsó tagozat) 

I. Andó Amina 1.b 1170 kg 
II. Farkas Botond 2.b 558 kg 
III. Nagy Olivér Bendegúz 1.a 471 kg 

A PAPÍRGYŰJTÉS EREDMÉNYE 
 
Iskolánkban 2022. május 4-én és 5-én került sor a hagyományos tavaszi 
papírgyűjtésre. Összesen 16.504 kg papírt gyűlt össze. 
Ebből alsó tagozatos tanulók által gyűjtött papír: 11.215 kg 
A felső tagozatos tanulók által összegyűjtött papír: 5289 kg 
 
FELSŐ TAGOZATON 
Osztályok szerinti helyezések (felső tagozat) 

I. 6.a osztály 1178 kg (15 tanuló) 
II. 8.a osztály 1091 kg (6 tanuló) 
III. 8.b osztály 821 kg (11 tanuló) 

 
Egyéni helyezések (felső tagozat) 

I. Csikász Panni 8.a 700 kg 
II. Fazekas Dávid 6.a 500 kg 
III. Fekete Barnabás 8.b 356 kg 

 
Szívből gratulálunk mindenkinek és nagyon szépen köszönjük a 
közreműködést!   
 
Legközelebb papírgyűjtés 2022 őszén lesz!!! 

Kihívások a kazinczys szünetekben 

Sportiskola lévén az a célunk, hogy az iskola összes tanulójával megszerettessük a 
testmozgást. Erre nemcsak a testnevelés órákon és az edzések alkalmával adódik 
lehetőség, hanem a szünetekben is. Iskolánkban az emeletre vezető lépcsők második 
fokára a „HAGYD KI MINDEN MÁSODIKAT!” feliratú matrica került. Aki szeretné, az 
kipróbálhatja, milyen kettesével vennie a lépcsőfokokat. Az aulában és az emeleten is 
látható egy-egy BATMAN matrica, ahol a falnál meg lehet dönteni BATMAN 3 perces 
guggolási rekordját.  
A feliratokon szereplő „DO60” felirat azt jelenti, hogy a felnőtteknek napi 60 percnyi 
aktív mozgást kellene végeznie. Ennek eléréséhez már gyerekkorban meg kell 
szerettetni a mozgást. 
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REJTVÉNYEK 
SZERZŐ: ROBINS ELLA (5.A) 

  
 

REJTVÉNY 1.         REJTVÉNY 4.  
 

Mit szeret enni Micimackó? A válasz: ________________      

 

 1.      

 2.     

 3.    

4.             

 5.     

 

1. ….mackó 

2. Az ég színe 

3. „Ez” távolabbik párja 

4. A kicsi kenguru neve egy híres mesében 

5. Ez egy évszak 

 

REJTVÉNY 2 

 

Ha kitalálod a megfejtést, akkor rajzold le! 

 

  

     1.       

   2.         

     3.       

    4.         

    5.        

6.        

 

 

1. Az óvodát követi 

2. Mi a kör alakú pattogó játék neve? 

3. Gyógyítást végző személy neve 

4. Fagyás ellentéte 

5. Egy szó, ami ly-vel kezdődik 

6. Íróeszköz 

 
 

REJTVÉNY 3: MÁRCIUS 15-EI ÜNNEPI REJTVÉNY 
 

       1.              

        2.             

3.                     

        4.             

        5.             

    6.                 

     7.                

                     

       8.              

    9.                  

       10.              

 

 

1. … Lajos nyomdájában nyomtatták ki a 12 pontot és a Nemzeti dalt 

2. Ő írta a Nemzeti dalt 

3. Őt szabadították ki a börtönből 

4. Ezért harcoltak az emberek 

5. 1848-ban kezdődött a …kor 

6. Ő vitte a felirati javaslatot Bécsbe 

7. Ebben a hónapban volt a szabadságharc 

8. Ebben a városban zajlott a szabadságharc 

9. Táncsics kiszabadítása előtt ide mentek 

10. A márciusi ifjak találkozóhelye.  
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SZÍNEZŐ 

 

 

A színezőt készítette: Bodnár Ádám László (3.a) 

 

PÁRKERESŐ      MI A KÜLÖNBSÉG? 
Keresd meg a párját!       Találd meg a nyolc különbséget a két kép között! 

                    

     A párkereső és a találd meg a különbségek feladatok készítője: Tóth Adél (5.b) 
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ILLUSZTRÁCIÓK KÉSZÜLTEK  

A PÁL UTCAI FIÚK  
KÖTELEZŐ OLVASMÁNYHOZ  
a rajz órák keretében 
 

 
 
A rajzot készítette: Ungvári Lia (5.a) 
 

 
 
A rajzot készítette: Elek Gabriella (5.a) 

KELLEMES NYARAT 
KÍVÁNUNK 

MINDEN KAZINCZYS 
DIÁKNAK, 

TANÁRNAK 
ÉS DOLGOZÓNAK! 

 
 

V A K Á C I Ó ! 

SULISÁGOK 

NO SCHOOL BAG DAY 
 
IDÉN ISKOLÁNKBA IS BEGYŰRŰZÖTT A VILÁGON TRENDKÉNT 
ELINDULÓ ŐRÜLET, A NO SCHOOL BAG DAY, A NINCS 
ISKOLATÁSKA NAP. 
 
A kihívás abból áll, hogy ezen a napon iskolatáskát nem lehet 
vinni az iskolába, ellenben minden más eszköz megengedett. 
Így fordulhatott elő, hogy a Kazinczy nyolcadik osztályos tanulói 
változatos eszközöket hoztak iskolatáskájuk helyett.  
 
Volt itt olyan diák, aki bőröndöt, szemetesvödröt, 
szennyeskosarat, bevásárlókocsit, játékdömpert, kukát, 
aktatáskát, bukósisakot, pókertáskát, bevásárló szatyrot és 
Xbox dobozt hozott. 
 

A szürke COVID időszak után egy kis felüdülést jelentett 
diáknak és tanárnak egyaránt ez a nem mindennapi ötlet. 
 
 

 
 
 
 

AZ ISKOLAÚJSÁG CSAPATA 

 
Barnóczki Réka 
Emri Anna Gemma 
Fészki Hanna 
Kerékgyártó Panna 
Klimon Áron István 
Máthé Levente 
Lőrincz Bence 
Lőrincz Kinga Larina 
Robins Ella 
Szert Krisztián 
Tasnádi Zsombor                             
Tóth Adél 
Tömöri Márk                                   A rajzot készítette: Ungvári Lia (5.a) 
 
Főszerkesztők: 
Kistörő Adrienn 
Viszóczky-Lénárt Zsuzsanna 
 

 


